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CEDULA NOMBRES
2361169 IGNACIO
2361169 IGNACIO
5946964 ROMINA
1311764 AVELINO ANTONIO

790779 SILBINO

790779 SILBINO
3551278 PRUDENCIO
3551278 PRUDENCIO
2457313 EDGAR RAUL
2457313 EDGAR RAUL
2103459 CARLOS ANTONIO
2103459 CARLOS ANTONIO
2337997 LUZ MARILDA
2337997 LUZ MARILDA
2954751 JORGE RENE
2954751 JORGE RENE
2232345 PANFILO
2232345 PANFILO
3566272 EVER EUGENIO
3566272 EVER EUGENIO
4258554 MIRIAN CAROLINA
4031573 VIRGILIO

1222999 SINDULFO

5381117 JORGE

5381117 JORGE

2553320 JUAN BAUTISTA
986558 TERESITA

1505983 NORMA ZUMILDA

1505983 NORMA ZUMILDA

2560641 JUANA ROSA

2560641 JUANA ROSA
4873004 CESAR
4873004 CESAR

7088323 ELIANA

7088323 ELIANA

2232346 LUIS CACIANO
1720983 MARIO JAVIER
5944322 CARLOS DAVID
5944322 CARLOS DAVID
5534411 LIZ MERCEDES
5534411 LIZ MERCEDES
7173145 WALTER ANTONIO
7173145 WALTER ANTONIO

3531243 MIRIAN RAMONA
7119646 ELIZABETH
7119646 ELIZABETH
1128073 LIBRADA
1128073 LIBRADA
1222996 ANDRES
1222996 ANDRES
4452949 IRENEO

4452949 IRENEO

3456210 EDELIRA

3456210 EDELIRA

7491542 ARMIN DARIO
4452981 LUIS EDUARDO
4452981 LUIS EDUARDO
5587837 MARIA ESTHER

5140379 NESTOR LUIS

5140379 NESTOR LUIS
2648971 MARCO ANDRES
2648971 MARCO ANDRES

5140355 ANNIKA JANAICA

5140355 ANNIKA JANAICA
4452929 JUAN ARIEL
4452929 JUAN ARIEL
6824792 ROCIO BELEN
6824792 ROCIO BELEN
6824792 ROCIO BELEN

APELLIDOS

ROTELA ALVARENGA
ROTELA ALVARENGA
SALINAS GALEANO
PORTILLO DUARTE
DUARTE VERA
DUARTE VERA
NUNEZ

NUNEZ

AQUINO GUILLEN
AQUINO GUILLEN
PINTO AYALA
PINTO AYALA
TORRES DE ROTELA
TORRES DE ROTELA
BENITEZ MOLAS
BENITEZ MOLAS
DUARTE VERA
DUARTE VERA
GARCIA AQUINO
GARCIA AQUINO
MERELES COLMAN
OJEDA SOSA

ANDINO VAZQUEZ

FRETES GONZALEZ

FRETES GONZALEZ

ALFONSO OSORIO
CUYER VDA. DE PEREIRA

GONZALEZ
GONZALEZ
AQUINO VDA. DE DUARTE

AQUINO VDA. DE DUARTE
SALINAS GALEANO
SALINAS GALEANO

PORTILLO BENITEZ

PORTILLO BENITEZ
PORTILLO DUARTE
ALFONSO ARZAMENDIA
ROTELA GALEANO
ROTELA GALEANO
FERNANDEZ RODRIGUEZ
FERNANDEZ RODRIGUEZ
PERERIA RODRIGUEZ
PERERIA RODRIGUEZ

ALFONSO BENITEZ
PRIETO GONZALEZ
PRIETO GONZALEZ
VIDAL RAMIREZ

VIDAL RAMIREZ

LOPEZ LEIVA

LOPEZ LEIVA
FERNANDEZ CRISTALDO
FERNANDEZ CRISTALDO

MENDOZA DE RUIZ DIAZ

MENDOZA DE RUIZ DIAZ
TROCHE GONZALEZ
DUARTE GIMENEZ
DUARTE GIMENEZ
OJEDA SOSA

ANDINO CORONIL

ANDINO CORONIL
PEREIRA IRALA
PEREIRA IRALA

ROTELLA ALFONSO

ROTELLA ALFONSO
ALFONSO SANCHEZ
ALFONSO SANCHEZ
ORTIGOZA VIDAL
ORTIGOZA VIDAL
ORTIGOZA VIDAL

ESTADO

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO
CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

REMUNERACI OBJETO_GTO F.F.

2400000
3000000
1450000
750000
380000
820000
380000
820000
380000
820000
380000
820000
380000
820000
380000
820000
380000
820000
380000
820000
3300000
3300000

1555000

2185000

605000

605000

330000

330000
1430000
1760000

770000

770000
0
2520000
550000
550000
660000
660000
660000
660000

0
550000
550000

1100000
1100000
1870000
1870000
275000
275000

330000

330000
1320000
1320000
1320000
1650000

440000

440000
330000
330000

330000

330000
440000
440000
275000
275000
275000

111
113
111
111
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
145
145

144

144

144

144
144

144

144

144

144
144
144

144

144
144
144
144
144
144
144
144
144

144
144
144
144
144
144
144
144
144

144

144
144
144
144
144

144

144
144
144

144

144
144
144
144
144
144

CATEG
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN

30 MUN

30 MUN

30 MUN

30 MUN
30 MUN

30 MUN

30 MUN

30 MUN

30 MUN
30 MUN
30 MUN

30 MUN

30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN

30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN

30 MUN

30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN

30 MUN

30 MUN
30 MUN
30 MUN

30 MUN

30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN

PRESUP DEVENGADO CONCEPTO

2400000
3000000
1450000
750000
380000
820000
380000
820000
380000
820000
380000
820000
380000
820000
380000
820000
380000
820000
380000
820000
3300000
3300000

1555000

2185000

605000

605000

330000

330000
1430000
1760000

770000

770000
0
2520000
550000
550000
660000
660000
660000
660000

0
550000
550000

1100000
1100000
1870000
1870000
275000
275000

330000

330000
1320000
1320000
1320000
1650000

440000

440000
330000
330000

330000

330000
440000
440000
275000
275000
275000

2400000 SUELDO

3000000 GASTO DE REPRESENTACION

1450000 SUELDO
750000 SUELDO
380000 DIETA

820000 GASTO DE REPRESENTACION

380000 DIETA

820000 GASTO DE REPRESENTACION

380000 DIETA

820000 GASTO DE REPRESENTACION

380000 DIETA

820000 GASTO DE REPRESENTACION

380000 DIETA

820000 GASTO DE REPRESENTACION

380000 DIETA

820000 GASTO DE REPRESENTACION

380000 DIETA

820000 GASTO DE REPRESENTACION

380000 DIETA

820000 GASTO DE REPRESENTACION

3300000 CONTADORA GENERAL
3300000 ENCARGADO DE UOC

0 JORNALES

1555000 JORNALES MES DE JUNIO

2185000 JORNALES MES DE JULIO

0 JORNALES
0 JORNALES

605000 JORNALES MES DE JUNIO

605000 JORNALES MES DE JULIO

330000 JORNALES MES DE JUNIO

330000 JORNALES MES DE JULIO
1430000 JORNALES MES DE JUNIO
1760000 JORNALES MES DE JULIO

770000 JORNALES MES DE JUNIO

770000 JORNALES MES DE JULIO
0 JORNALES
2520000 JORNALES MES DE JUNIO
550000 JORNALES MES DE JUNIO
550000 JORNALES MES DE JULIO
660000 JORNALES MES DE JUNIO
660000 JORNALES MES DE JULIO
660000 JORNALES MES DE JUNIO
660000 JORNALES MES DE JULIO

0 JORNALES
550000 JORNALES MES DE JUNIO
550000 JORNALES MES DE JULIO
1100000 JORNALES MES DE JUNIO
1100000 JORNALES MES DE JULIO
1870000 JORNALES MES DE JUNIO
1870000 JORNALES MES DE JULIO
275000 JORNALES MES DE JUNIO
275000 JORNALES MES DE JULIO

330000 JORNALES MES DE JUNIO

330000 JORNALES MES DE JULIO
1320000 JORNALES MES DE JUNIO
1320000 JORNALES MES DE JUNIO
1320000 JORNALES MES DE JULIO
1650000 JORNALES MES DE JUNIO

440000 JORNALES MES DE JUNIO

440000 JORNALES MES DE JULIO
330000 JORNALES MES DE JUNIO
330000 JORNALES MES DE JULIO

330000 JORNALES MES DE JUNIO

330000 JORNALES MES DE JULIO
440000 JORNALES MES DE JUNIO
440000 JORNALES MES DE JULIO
275000 JORNALES MES DE MAYO
275000 JORNALES MES DE JUNIO
275000 JORNALES MES DE JULIO

MOVIMIENTO LUGAR

EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

VERTEDERO MUNICIPAL

AVENIDA Y MATADERIA

AVENIDA'Y MATADERIA

LUGARES ASIGNADOS
EDIFICIO MUNICIPAL

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL
LUGARES ASIGNADOS
LUGARES ASIGNADOS
LUGARES ASIGNADOS
LUGARES ASIGNADOS
EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
LUGARES ASIGNADOS
LUGARES ASIGNADOS

CENTRO CULTURAL

EDIFICIO MUNICIPAL
EDIFICIO MUNICIPAL
LUGARES ASIGNADOS
LUGARES ASIGNADOS

POLIDEPORTIVO Y MATADERIA MUNICI SERENO DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL
POLIDEPORTIVO Y MATADERIA MUNICI SERENO DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

MATADERIA MUNICIPAL
MATADERIA MUNICIPAL

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

POLIDEPORTIVO MUNICIPAL
LUGARES ASIGNADOS
LUGARES ASIGNADOS
LUGARES ASIGNADOS
EDIFICIO MUNICIPAL

VERTEDERO MUNICIPAL

VERTEDERO MUNICIPAL
LUGARES ASIGNADOS
LUGARES ASIGNADOS

CENTRO CULTURAL

CENTRO CULTURAL

LUGARES ASIGNADOS
LUGARES ASIGNADOS
LUGARES ASIGNADOS
LUGARES ASIGNADOS
LUGARES ASIGNADOS

CARGO

INTENDENTE
INTENDENTE
SECRETARIA GENERAL

SECRETARIO DE LA JUNTA MUNICIPAL

CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONTADORA

ENCARGADO DE UOC

ENCARGADO DE MANTENIMIENTO DEL VERTEDERO

MUNICIPAL
LIMPIEZA Y DESMALEZAD DE CALLES,

MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE MATADERIA

MUNICIPAL
LIMPIEZA Y DESMALEZAD DE CALLES,

MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE MATADERIA

MUNICIPAL

LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO DE CALLES Y

AVENIDAS
LIMPIADORA DE LA MUNICIPALIDAD

LIMPIEZA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL Y PLAZA

DULCE NOMBRE

LIMPIEZA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL Y PLAZA

DULCE NOMBRE

LIMPIEZA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL Y PLAZA

DULCE NOMBRE

LIMPIEZA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL Y PLAZA

DULCE NOMBRE
ENCARGADO DE TESORERIA
ENCARGADO DE TESORERIA

LIMPIEZA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL Y PLAZA

DULCE NOMBRE

LIMPIEZA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL Y PLAZA

DULCE NOMBRE

OPERADOR DE TRACTOR MUNICIPAL
OPERADOR DE TRACTOR MUNICIPAL
LIMPIEZA DE CALLES

LIMPIEZA DE CALLES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LIMPIEZA DE CALLES

LIMPIEZA DE CALLES

LIMPIEZA DEL SALON MULTIUSO CENTRO CULTURAL

ENARGADA DE ARCHIVOS
ENARGADA DE ARCHIVOS
LIMPIEZA DE CALLES
LIMPIEZA DE CALLES

FISCALIZADOR DE FAENAMIENTO
FISCALIZADOR DE FAENAMIENTO

LIMPIEZA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL Y PLAZA

DULCE NOMBRE

LIMPIEZA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL Y PLAZA

DULCE NOMBRE
OPERADOR DE TRACTOR MUNICIPAL

CHOFER DE AMBULANCIA MUNICIPAL
CHOFER DE AMBULANCIA MUNICIPAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ENCARGADO DE MANTENIMIENTO DEL VERTEDERO

MUNICIPAL

ENCARGADO DE MANTENIMIENTO DEL VERTEDERO

MUNICIPAL
LIMPIEZA DE CALLES
LIMPIEZA DE CALLES

LIMPIEZA DEL SALON MULTIUSO CENTRO CULTURAL

LIMPIEZA DEL SALON MULTIUSO CENTRO CULTURAL

LIMPIEZA DE CALLES
LIMPIEZA DE CALLES
LIMPIEZA DE CALLES
LIMPIEZA DE CALLES
LIMPIEZA DE CALLES

FUNCION REAL QUE CUMPLE
INTENDENTE
INTENDENTE
SECRETARIA GENERAL
SECRETARIO DE LA J. M.
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONCEJAL MUNICIPAL
CONTADORA
ENCARGADO DE UOC

ENCARGADO DE LIMPIEZA' Y MANTENIMIENTO DEL VERTEDERO MUNICIPAL

LIMPIEZA Y DESMALEZAD DE CALLES, MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE MATADERIA MUNICIPAL

LIMPIEZA Y DESMALEZAD DE CALLES, MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DE MATADERIA MUNICIPAL

LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO DE CALLES Y AVENIDAS
LIMPIADORA DE LA MUNICIPALIDAD

LIMPIEZA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL Y PLAZA DULCE NOMBRE

LIMPIEZA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL Y PLAZA DULCE NOMBRE

LIMPIEZA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL Y PLAZA DULCE NOMBRE

LIMPIEZA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL Y PLAZA DULCE NOMBRE
ENCARGADO DE TESORERIA
ENCARGADO DE TESORERIA

LIMPIEZA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL Y PLAZA DULCE NOMBRE

LIMPIEZA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL Y PLAZA DULCE NOMBRE
OPERADOR DE TRACTOR MUNICIPAL

OPERADOR DE TRACTOR MUNICIPAL

LIMPIEZA DE CALLES

LIMPIEZA DE CALLES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LIMPIEZA DE CALLES

LIMPIEZA DE CALLES

LIMPIEZA DEL SALON MULTIUSO CENTRO CULTURAL
ENARGADA DE ARCHIVOS

ENARGADA DE ARCHIVOS

LIMPIEZA DE CALLES

LIMPIEZA DE CALLES

SERENO DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL

SERENO DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL
FISCALIZADOR DE FAENAMIENTO

FISCALIZADOR DE FAENAMIENTO

LIMPIEZA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL Y PLAZA DULCE NOMBRE

LIMPIEZA DEL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL Y PLAZA DULCE NOMBRE
OPERADOR DE TRACTOR MUNICIPAL

CHOFER DE AMBULANCIA MUNICIPAL

CHOFER DE AMBULANCIA MUNICIPAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
LIMPIEZA DE CALLES
LIMPIEZA DE CALLES

LIMPIEZA DEL SALON MULTIUSO CENTRO CULTURAL

LIMPIEZA DEL SALON MULTIUSO CENTRO CULTURAL
LIMPIEZA DE CALLES
LIMPIEZA DE CALLES
LIMPIEZA DE CALLES
LIMPIEZA DE CALLES
LIMPIEZA DE CALLES

CARGA
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
POR SESION
MENSUAL
MENSUAL

A DESTAJO

07:00 A 12:00

07:00 A 12:00

A DESTAJO
07:00 A 12:00

A DESTAJO

A DESTAJO

A DESTAJIO

A DESTAJO
07:00 A 12:00
07:00 A 12:00

A DESTAJO

A DESTAJO
A DESTAJIO
A DESTAJIO
A DESTAJIO
A DESTAIO
A DESTAIO
A DESTAIO
A DESTAJIO
A DESTAJIO

A DESTAIO
A DESTAIO
A DESTAIO
A DESTAIO
A DESTAIO
A DESTAIO
A DESTAIO
A DESTAIO
A DESTAIO

A DESTAJIO

A DESTAJIO
A DESTAJO
A DESTAJO
A DESTAJO
07:00 A 12:00

A DESTAJO

A DESTAJO
A DESTAJIO
A DESTAJIO

A DESTAJO

A DESTAIO
A DESTAIO
A DESTAJO
A DESTAJO
A DESTAIO
A DESTAIO

DISCAPACIDAD  TIPO ARNO DE INGRESO  OFICINA PROFESION

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
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zzzzzzzzz

=z zzzzzzzzz

zzzzz

=z

z

zzzzzz

2015
2015
2017
1997
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2016

2016

2016

2016
2016

2016

2016

2016

2016
2016
2016

2016

2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2018
2018

2018
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019

2019

2019
2019
2019
2019
2020

2020

2020
2020
2020

2020

2020
2020
2020
2020
2020
2020

1 docente
1 docente
1 bachiller
1 bachiller
1 docente
1 docente
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 docente
1 docente
1 docente
1 docente
1 licenciado
1 licenciado
1 docente
1 docente
1 docente
1 docente
1 licencida
1 licencido

5 bachiller

1 bachiller

1 bachiller

1 bachiller
1 basico

2 bachiller

2 bachiller

2 bachiller

2 bachiller
1 bachiller
1 bachiller

3 bachiller

3 bachiller
1 basico

1 basico

1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller

1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller

1 bachiller

1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller

1 bachiller

1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller

1 bachiller

1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller
1 bachiller

CORREO ELECTRONICO

uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com

uocmuniitape@gmail.com

uocmuniitape@gmail.com

uocmuniitape@gmail.com

uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com

uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com

uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com
uocmuniitape@gmail.com

uocmuniitape@gmail.com
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FECHA ACTO ADMINISTRATIVO
17/11/2015
17/11/2015
02/01/2017
02/01/1997
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
17/11/2015
02/01/2015
02/01/2015

MOTIVO MOVIMIENTO

04/01/2016 DESVINCULACION POR TERMINO DE CONTRATO

04/01/2016

04/01/2016

04/01/2016 DESVINCULACION POR TERMINO DE CONTRATO
04/01/2016 DESVINCULACION POR TERMINO DE CONTRATO

04/01/2016
04/01/2016
04/01/2016

04/01/2016
04/01/2016
04/01/2016

04/01/2016

04/01/2016
04/01/2016
04/01/2016
01/08/2017
01/08/2017
01/08/2017
01/08/2017
01/01/2018
01/01/2018

01/01/2018 DESVINCULACION POR TERMINO DE CONTRATO
01/05/2018
01/05/2018
02/01/2019
02/01/2019
02/01/2019
02/01/2019
02/01/2019
02/01/2019

02/01/2019

02/01/2019
03/06/2019
03/06/2019
03/06/2019
01/04/2020

01/05/2020

01/05/2020
01/05/2020
01/05/2020

01/05/2020

01/05/2020
01/05/2020
01/05/2020
01/05/2020
01/05/2020
01/05/2020

TIPIFICACION DEL CARGO DE CONFIANZA

S

IDENTIFICADOR DE CONCUR



NeJ



